ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

教职工培训进修协议书

作者：小六 来源：网友投稿

本文原地址：https://xiaorob.com/fanwen/hetong/6358.html

ECMS帝国之家，为帝国cms加油！

为加强教职工队伍建设，提高教职工业务水平，_________（甲方）同意_________（丙方）培训
进修，现签订如下协议：

一、培训进修期限_________年，起止时间：_________年_________月至_________年_________
月。

二、甲方的权利和义务

（一）甲方承担丙方在职培训进修费计人民币_________元。

（二）甲方按有关规定支付丙方协议期间的工资、校内岗位津贴及医疗等费用。

（三）甲方保留丙方的人事关系，根据有关规定接转丙方在培训进修期间的党（团）关系。

三、乙方的权利和义务

（一）乙方负责丙方的日常管理。

（二）乙方负责丙方培训进修结束后的工作安排。

四、丙方的权利和义务

（一）丙方在协议期间，应自觉遵守甲方和培训进修单位的各项规章制度，努力学习，按时完成
培训进修任务。

（二）丙方在协议期间，属甲方在职人员，按甲方有关规定，履行有关职责、承担相关义务、享
受相关待遇。

（三）丙方培训进修结束后无条件回乙方工作，且在培训进修结束之次月起，按规定在甲方的服
务期不得少于_________年，否则按违约处理，违约金标准为：_________元／年。

（四）丙方在培训进修期间，未经甲方同意不得调整学习专业、时间及形式。丙方在培训进修期
间不得提出辞职、自费出国、调离甲方等申请，否则按违约处理，违约金标准为，每培训进修一
年_________元；退回甲方及所在单位承担的培训进修费；按在职脱产方式培训进修的，还需退

                                                   1 / 2

ECMS帝国之家 zhann.cn
致力于帝国cms插件和二次开发

回协议期间领取的工资等。

（五）丙方在培训进修期间可按甲方有关规定评聘专业技术职务。

五、本协议一式三份，甲、乙、丙叁方各执一份。

六、本协议在甲、乙、丙叁方签字后生效，不需公证，同等有效。

七、甲方委托本方的人事处代行签章。

甲方（盖章）：_________ 乙方（盖章）：_________

负责人（签字）：_________ 负责人（签字）：_________

丙方（签字）：_________

_________年____月____日 _________年____月____日

瘦身美容服务合同

实习基地协议

博士后研究人员进站协议书

心理治疗师见习协议

定向培养研究生协议书

更多 合同范本 请访问 https://xiaorob.com/fanwen/hetong/

文章生成PDF付费下载功能，由ECMS帝国之家开发

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                   2 / 2

https://www.zhann.cn
http://www.tcpdf.org